
ZARZĄDZENIE NR 291/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 28 lipca 2006 roku

w sprawie powierzenia  funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej
im.Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej.

Na podstawie art.36a ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tj.Dz.U.z 2004 r. Nr 256,poz.2572 ze zmianami) oraz art.30, ust.2 pkt.5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591
ze zmianami) po przeprowadzeniu postępowania konkursowego oraz wobec nie
zgłoszenia zastrzeżeń w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły
Podstawowej im.Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej przez Wielkopolskiego
Kuratora Oświaty w Poznaniu (pismo z dnia 11 lipca 2006 r. znak:DL 071a-18/06/VS)
zarządzam co następuje:

§ 1.  Powierzam Panu mgr Pawłowi Dudziakowi nauczycielowi mianowanemu
Szkoły Podstawowej im.Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej z dniem
1 września 2006 r. funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej im.Arkadego Fiedlaera
w Golinie Wielkiej na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2006 roku do dnia
31 sierpnia 2011 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września
2006 roku.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 291/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 28 lipca 2006 r
w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im.Arkadego Fiedlera

w Golinie Wielkiej.

Po przeprowadzonym w dniu 22 czerwca 2006 r. postępowaniu konkursowym zgodnie
z art.36a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.Dz.U. z 2004 r.
Nr 256,poz.2572 ze zmianami) wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej im.Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej. Wobec nie wniesienia przez
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu zastrzeżeń w sprawie powierzenia
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w  Golinie Wielkiej (pismo z dnia 11 lipca
2006 r. znak:DL 071a-18/06/VS ) Panu mgr Pawłowi Dudziakowi  nauczycielowi
mianowanemu Szkoły Podstawowej im.Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej  zarządzam
powierzenie funkcji dyrektora  Szkoły Podstawowej im.Arkadego Fiedlera w Golinie
Wielkiej Panu mgr Pawłowi Dudziakowi na okres 5 lat szkolnych tj.od dnia 1 września
2006 roku do 31 sierpnia 2011 roku.
          


